

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

DL Sikring ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR nr. 35210423

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Dirigent

Dennis Østergaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DL Sikring ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 35210423
Stiftelsesdato: 2. april 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og servicering af alarmanlæg fra Verisure.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 2.547.032.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	12.430.722	8.344.266
1. Personaleomkostninger	-9.183.718	-5.878.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-628.685	-501.970
Andre driftsomkostninger	-27.437	-7.412
Resultat før finansielle poster	<u>2.590.882</u>	<u>1.956.552</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.238	10.033
Andre finansielle indtægter	494	0
Andre finansielle omkostninger	-55.582	-34.642
Ordinært resultat før skat	<u>2.547.032</u>	<u>1.931.943</u>
Skat af årets resultat	-560.736	-425.582
ÅRETS RESULTAT	<u>1.986.296</u>	<u>1.506.361</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.450.000
Overført resultat	36.296	56.361
Disponeret i alt	<u>1.986.296</u>	<u>1.506.361</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.075.988	2.034.455
Materielle anlægsaktiver i alt	2.075.988	2.034.455
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	110.000
Anlægsaktiver i alt	2.075.988	2.144.455
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.744.405	1.814.263
Varebeholdninger i alt	1.744.405	1.814.263
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.389.610	1.412.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.302.479	50.279
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.332
Andre tilgodehavender	40.160	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.999
Tilgodehavender i alt	3.772.249	1.490.686
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	700	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	700	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.842.483	1.305.113
Likvide beholdninger i alt	1.842.483	1.305.113
Omsætningsaktiver i alt	7.359.837	4.610.062
AKTIVER I ALT	9.435.825	6.754.517

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.060.997	2.024.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.450.000
Egenkapital i alt	<u>4.090.997</u>	<u>3.554.701</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	105.092	112.622
Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.092</u>	<u>112.622</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	331.102	456.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.102</u>	<u>456.888</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182.825	227.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.718.454	1.596.252
Selskabsskat	568.266	0
Anden gæld	1.439.089	806.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.908.634</u>	<u>2.630.306</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>5.239.736</u>	 <u>3.087.194</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>9.435.825</u>	 <u>6.754.517</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	12
	2018	2017
Lønninger	7.574.934	4.825.402
Pensioner	1.142.599	663.902
Andre omkostninger til social sikring	246.674	178.834
Andre personaleomkostninger	219.511	210.194
	9.183.718	5.878.332
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.690.304	
Tilgang	880.701	
Afgang	-707.407	
Anskaffelsessum, ultimo	2.863.598	
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	180.000	
Opskrivninger, ultimo	180.000	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-835.849	
Korrektion afhændede	500.407	
Årets af- og nedskrivninger	-632.168	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-967.610	
Bogført værdi, ultimo	2.075.988	
Heraf finansielle leasingaktiver	718.535	

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	2.024.701	1.450.000	3.554.701
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	36.296	0	36.296
Udbetalt udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Foreslået udbytte	0	0	1.950.000	1.950.000
Bogført værdi, ultimo	80.000	2.060.997	1.950.000	4.090.997
			2018	2017
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:				
Leasingforpligtelser			0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.